
Classement Régionales

Jeunes

 DATES, LIEUX

Tour n°1

Tour n°2

Tour n°2

Tour n°4

Tour n°5

Tour n°6

Tour n°7

Tour n°8

Tour n°9

1er

2ème

3ème

4ème

5ème

6ème

7ème

8ème

9ème

10ème

11ème

12ème

20 points

18 points

15 points

14 points

13 points

12 points

11 points

10 points

9 points

8 points

60 points

51 points

43 points

35 points

31 points

26 points

HAUTE AUVERGNE Samedi 17 mai 2014

1 tour 1 tour

100 points

70 points

MONTPENSIER Samedi 29 mars 2014

CHARADE Samedi 5 avril 2014

VAL DE CHER Samedi 19 avril 2014

Les joueurs seront qualifiés, à partir du classement finale du TOUR AUVERGNE JEUNES, pour les

qualifications régionales AUVERGNE - LIMOUSIN moins de 17 ans qui se dérouleront le 24/25 mai au golf

de la Porcelaine et le 7/8 juin au golf de Haute Auvergne. Voir réglement de l'épreuve.

Samedi 14 septembre 2013SAINTE AGATHE

VOLCANS Samedi 21 septembre 2013

PUY EN VELAY Dimanche 29 septembre 2013

CHAMBON/LIGNON Samedi 12 octobre 2013

SAINTE AGATHE

25ème

 CLASSEMENTS ET DEPARTAGES

Le classement final se fera établi par sexe et série (moins de 13ans, benjamins, minimes), par l'addition

des points obtenus. En cas d'égalité, les joueurs seront départagés par le meilleur résultat en points sur

une épreuve puis le deuxième meilleur résultat en points...etc

 PRIX ET RECOMPENSES

1 point

23ème

24ème

3 points

2 points

21er

22ème

5 points

4 points

19ème

20ème

7 points

6 points

17ème

18ème

15ème

16ème

13ème

14ème

 ATTRIBUTION DES POINTS

Attribution de points en fonction de la place obtenue après chaque épreuve, selon les tableaux ci-dessous.

Le classement sera fait sans départager les joueurs à égalité. 

Si des joueurs sont à égalité, les points des places en cause seront partagés entre les joueurs. Exemple : 3

joueurs sont 3ème ex aequo : 3ème 81 points, 4ème 68 points, 5ème 57 points (81+68+57) / 3 = 68,66

points. Les joueurs à égalité auront chacun 68,66 points.

Place

Points par épreuve

 après classement sur Place

Points par épreuve 

après classement sur

Samedi 22 mars 2014

TOUR AUVERGNE JEUNES
Lieux & Dates: Cf. tableau ci-

dessous

Règlement particulier de l’épreuve

Ce règlement est complété par le règlement général des épreuves fédérales individuelles et des Inter-régions moins de 17ans

Conditions de participation des joueurs, droits d'engagements des joueurs et forme de jeu 

définis par les réglements particuliers des épreuves, élaborés à partir du cahier des charges du 

TOUR AUVERGNE JEUNES. Prendre contact avec les responsables Jeunes des clubs.


